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2009 yılında, WFNS 2017 adaylığı, o tarihte görevde bulunan yönetim kurulu tarafından 

kararlaştırıldı ve adaylık komitesi oluşturuldu. Stratejik planlama dahilinde, bölgesel, uluslar arası 

toplantılar düzenleyerek ve uluslar arası toplantılara, ekip halinde katılarak lobi faaliyetleri 

gerçekleştirilmesi gerekliliği konusunda fikirbirliğine varıldı. 

 

Bizimle birlikte, yakın zaman dilimlerinde; Londra, Madrid, Buenos Aires, Prag ve Cartagena 

(Kolombiya) adaylıklarını açıkladılar. Yaptığımız çalışmalarda, delege lobi faaliyetlerini, rahat oy 

alabileceğimiz alanlarda gerçekleştirmemiz gerekliliği tüm üyelerce kabul gördü. Bu kapsamda, 

aktivitelerimizi Karadeniz, Ortadoğu, Yakın ve Uzak Asya üzerinde yoğunlaştırdık. 

 

2009 yılı TNDer’in uluslarası faaliyetleri açısından bir milattır. Daha önceki yıllarda, uluslar arası 

alanda ağırlıklı bireysel yürütülen diyaloglar, 2009 yılında bilinçli planlama ile kurumsal diyalog 

faaliyetine dönüşmüş, toplantı düzenlemeleri ve yurtdışı katılımları bu misyon doğrultusunda 

gerçekleştirilmiştir. Faaliyetlerde görev alan üyeler, TNDer kimliği ile kendilerini tanıtmış ve tüm 

görüşmelerini TNDer kimliği ile sürdürmüştür. 

 

Bu organizasyon zincirinin ilk halkasını 6. Karadeniz Ülkeleri Nöroşirurji Kongresi oluşturmaktadır. 

16-18 Ekim 2009 tarihleri arasında düzenlenen etkinlik Harbiye Askeri Müze ve Kültür Merkezinde 

başarı ile gerçekleştirildi. 

 

 
 

 



Bu kongreye 11 ülkeden, 253 kişi katıldı. Dostluk toplantısı formatında düzenlenen toplantı ile, tüm 

katılımcı ülkelere WFNS 2017 adaylığımız duyuruldu. Adam adama markajın bilinçli uygulandığı bu 

organizasyon sonunda, katılan ülkeler, bir deklerasyon ile Türkiye’yi desteklediklerini bildirdiler.  

 

2009 yılı içinde, üyelerin bireysel olarak katıldıkları CNS, AANS, EANS, World Spine 

toplantılarında, TNDer üyeliği ve çalışmalarımız, tüm dünyada meslektaşlara duyuruldu ve delegeler 

ile tek tek tanışılmaya başlanıldı. 

  

Kurumsal organizasyon dahilinde yapılan 2. aktivite; 1. Ortadoğu Nöroşirurji Sempozyumu oldu. Bu 

toplantı dahilinde, Ortadoğu bölgesi meslektaşları İstanbul’da misafir edildi. Yine dostluk toplantısı 

formatında gelişen organizasyonda, bölge ülke delegelerini yakından tanıma fırsatını bulduk. 

Toplantı sonunda, Ortadoğu ve Asya ile ilişkilerimizi geliştirmemiz gerektiği, bugüne kadar eksik 

kaldığı fikri tüm üyelerce kabul gördü. Geçtiğimiz yılın aktivitelerinin büyük bir kısmı bu şablona 

oturtuldu.   

 

Türk Nöroşirurji Derneği Yönetim Kurulu ve önceki yakın dönem başkanları 

takım ruhu ile çalışmalarını sürdürdüler ve uluslar arası toplantılarda,  2017 

görüşmelerini resmen gerçekleştirmek üzere yurtdışı aktivite planı dahilinde 

ilk olarak 22-24 Kasım 2010 tarihlerinde, Malezya-Kuala Lumpur’da 

gerçekleşen 8. Asya Nöroşirurji Kongresine katıldılar. Japonya, Tayvan, 

Endonezya, Malezya, Singapur delegeleri ile TNDer kurumsal kimliği ile 

görüşmeler yapıldı. Aynı zamanda, bu toplantı sırasında WFNS Yönetim 

Kurulu ile yakın resmi görüşme fırsatı yakalandı.  

 

 

Hemen arkasından, TNDer ekibi, 26-29 Kasım 2010 tarihlerinde Cezayir’de düzenlenen 7. Panarab 

Nöroşirurji Kongresi’ne katıldılar. Son 1 yıldır, değişik platformlarda karşılaşılan Ortadoğu 

delegeleri, bu toplantıda resmi desteklerini deklare ettiler. TNDer’in sosyal sorumluluk projelerine 

desteği, 200 genç nöroşirurjiyenin dünya kongresi sırasında destekleneceği ilk defa bu toplantıda 

duyuruldu.  

 
 



Aralık 2010, Prof. Dr. Madjid Samii ve TNDer Genel Sekreteri İhsan Solaroğlu aracılığında, Sayın 

Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın desteğini almamız açısından oldukça önemliydi. Sayın 

Başbakanımız, TNDer’in dünya organizasyonları ve WFNS için gerekli olan tüm ihtiyaçlarında 

destek olacağını bildirdi. WFNS Onursal Başkanı olan Prof. Dr. Madjid Samii ile yapılan strateji 

toplantıları, normal şartlarda diyalog yolu bulamayacağımız, Avrupa, Kuzey ve Güney Amerika 

delegeleri ve WFNS yönetim kurulu üyelerinin desteğinin lehimize çevrilmesi yönünde büyük bir 

güç ve ivme kazandırdı. Bu ivme ile Şubat 2011, T.C. Başbakanlık resepsiyonu çalışamaları başladı.  

 

TNDer ekibi, 26-28 Ocak 2011 tarihlerinde Kahire’de düzenlenen 2. Ortadoğu Nöroşirurji 

Sempozyumuna katıldılar. Özgürlük hareketinin arifesinde gerçekleşen bu organizasyon sırasında, 

son 1 yıldır sürdürdüğümüz aktivitelerin meyvalarını almaya başladık. Ortadoğu bölgesindeki tüm 

meslektaşlarımızı kişisel olarak tanıyorduk ve onlar da bizi tanıyorlardı. TNDer kurumsal kimliği ve 

kararlılığı onları çok etkilemişti. Bu toplantıda, 2012 yılında Uluslarası Temel Nöroşirurji Kursu’nu 

başlatacağımız delegelere duyuruldu. Eğitim yönünde yapılan bu atılım yüksek düzeyde tebrik aldı 

ve desteklendi. 

 

Yürütülen sürecin son halkalarını, 18-20 Şubat 2011’de  

yapılan 1. Asya-Anadolu Dostluk Toplantısı ve 20-23 

Şubat  2011’de gerçekleşen Başbakanlık resepsiyonu, 

WFNS delegelerine İstanbul’un  tanıtım 

organizasyonları oluşturdu. Asya-Anadolu dostluk 

toplantısında; Tayvan, Malezya, Japonya, Singapur, 

İsrail, Bangladeş, Makedonya, Ürdün temsiliyetleri ile 

çok verimli bir atmosferde çalışma imkanı yakalandı. 

 

 

20 Şubat 2011 akşamı, T.C. Başbakanı sayın Recep 

Tayyip Erdoğan, TNDer’in WFNS 2017 adaylığı 

kapsamında, 45 ülke delegesi ve WFNS başkanı ile 

yönetim kurulu üyelerine Dolmabahçe çalışma ofisinde 

resepsiyon verdi. Bu toplantı sırasında, T.C. Devleti 

olarak TNDer’ne destek olunacağı ve Harbiye Kongre 

Merkezi’nin ücretsiz kullandırılacağını ifade etti. 21 ve 

22 Şubat günleri, katılan delegelere, TNDer, İstanbul ve 

Harbiye Kongre Merkezi tanıtıldı. Organizasyon, tüm 

katılımcılar tarafından “mükemmel ve eksiksiz” olarak 

tanımlandı. Aynı zamanda, TNDer’in kurumsal yapısı ve 

etkinlik gücü açısından dünyadaki sayılı Nöroşirurji 

yapılanmalarından biri olduğu, tebriklerle tarafımıza 

iletildi.     

 

Eylül 2012 Brezilya, Recife oylamasına kadar devam edecek etkinlikler doğrultusunda; 9-13 Nisan 

2011 AANS Denver/Colarado Kongresinde TNDer standı açılacak ve WFNS 2017 adaylığımız tüm 

katılımcılara duyurulacaktır. Son önemli uluslar arası etkinlik Haziran 2011’de İstanbul’da 

gerçekleşecek  SUN (Society of University Neurosurgeons) toplantısı olacaktır. Prof. Dr. Yücel 

Kanpolat’ın düzenlediği etkinlikte, Kuzey ve Güney Amerika WFNS delegelerinin büyük bir 

çoğunluğu ülkemizi ziyaret edecekler. TNDer aktif olarak SUN toplantısını desteklemekte, bu 

toplantıyı, Brezilya oylaması öncesi lobi faaliyetlerinin son ayağı olarak görmektedir. 

 



Sonuç ne olursa olsun, bu yolu yürümek TNDer’e çok önemli kazanımlar getirmiştir. Kurumsal 

organizasyonu ve ekip çalışması özelliği ile TNDer artık dünyanın en güçlü nöroşirürji 

oluşumlarından biridir. Tüm uluslar arası platformlarda, meslektaşlarımız bunu sık sık dile 

getirmektedirler. 

 

WFNS 2017 kongresinin ülkemize alınması önemlidir. Bu büyük organizasyonun ev sahipliğini 

yapmak, dünyada Türk nöroşirürjisi ve nöroşirürjiyenine duyulan saygın bakış açısını 

güçlendirecektir. Zira adaylık sürecinde ilk kez düzenlenen 1. Orta Doğu Nöroşirürji Sempozyumu 

ve 1. Asya-Anadolu Nöroşirürji Dostluk Toplantısı’nın etkisi bile çok büyük olmuş, organizasyona 

katılan ülkeler tarafından bu toplantıların devamının yapılması dile getirilmiştir. Bu vesile ile 2. Orta 

Doğu Nöroşirürji Sempozyumu Kahire’de düzenlenmiş, 2. Asya-Anadolu Nöroşirürji Dostluk 

Toplantısı’nın ise Tayvan’da yapılmasına karar verilmiştir. Bı organizasyonların öncülüğünü yapan 

TNDer kuşkusuz gücüne güç katmıştır. 

 

Bugün kurumsallaşmış derneğimizi kuran, geliştiren ve destekleyen tüm üyelerimiz bu eserin 

sahibidir. Bu yapı ile TNDer’in parlak bir geleceği olacağı tartışılmaz bir gerçektir.  

 

 

 

    


